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Cahiers,  CONQUERANT Sept 11589

332195000
339203000

1
1

quadrillé
Séyès

cahier brochure souple, format A4, 192 pages

332277100
339203400

1
1

quadrillé
Séyès

cahier brochure souple, 240 x 320 mm, 192 pages
3321946001Séyèscahier brochure souple, 170 x 220 mm, 192 pages

CodeCondi-
tionné

ModèleProduit

Cahier brochure souple

Cahier  brochure  souple  
• reliure brochée • papier 70 g/m² • couleurs assorties, le choix d'une couleur spéciale n'est pas possible • vente uniquement au conditionnement
• cousue fil • pour le marché: F


